СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

г. Апшеронск

Краснодарский край

№ ci_!JJ

О присвоении имени ветерана Великой Отечественной войны Попеля
Павла Федоровича муниципальному казенному общеобразовательному

учреждению средней общеобразовательной школе

№27

В целях увековечения памяти Попеля Павла Федоровича, во время Великой
Отечественной войны участвовавшего в боевых. действиях и получившего за про
явленное при этом мужество и героизм медаль «За отвагу», на основании ходатай

ства педагогического коллектива муниципального казенного общеобразовательно

го учреждения средней общеобразовательной школы №27, Совет муниципального

образования Апшеронский район решил:

1. Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учрежде
нию средней общеобразовательной школе №27 имя ветерана Великой Отечест

венной войны Попеля Павла Федоровича и именовать в дальнейшем: муниципаль

ное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа №27 имени П.Ф.Попеля ( сокращенное наименование - l\1КОУСОШ №27

им. П.Ф. Попеля).
2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школе №27 (Филиппова) внести изменения в учре

дительные документы и зарегистрировать их в порядке, установленном дейст

вующим законодательством Российской Федерации.
3. Управление организационной и правовой работы администрации муници

пального образования Апшеронский район (Большаковой) опубликовать настоя

щее решение в газете «Апшеронский рабочий» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния Апшеронский район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам законн~

сти, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решении,
информационной политики, взаимодействия с партиями и общественными объе-
динениями (Будкова).

5. Решение вступает в силу со дня его пo.73Ч:,~9-[f.tl!,5J7:~, ./
,,\_._,.,.. ~k, .-,:S1/ . i ': '-

/.-/ Се,. :т,. .,~. ·

Председатель Совета .:~
1 ;,;~~:~::~.~-2~~::~,~~ro 'у;,

- r~ , нттттт:п,-,;~ тп. цпгп nnnа..зования ~ L!,,. ., ',, "N.' ic, . .,,.... т тт -- ---- ·

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
пятого созыnа

РЕШЕНИЕ

r. Апшеронск
Краснодарский край

№ ci_j J

О присвоении имени ветерана Великой Отечественной войны Попеля

Павла Федоровича муниципальному казенному общеобразовательному

учреждению средней общеобразовательной школе

№27

В целях увековечения памяти Попеля Павла Федоровича, во время Великой

Отечественной войны участвовавшего в боевых. действиях и получившего за про

явленное при этом мужество и героизм медаль «За отвагу», на основании ходатай

ства педагогического коллектива муниципального казенного общеобразовательно

го учреждения средней общеобразовательной школы №27, Совет муниципального

образования Апшеронский район решил:

1. Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учрежде

нию средней общеобразовательной школе №27 имя ветерана Великой Отечест

венной войны Попеля Павла Федоровича и именовать в дальнейшем: муниципаль

ное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа №27 имени П.Ф.Попеля (сокращенное наименование - МКОУСОШ №?7

им. П.Ф. Попеля).

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школе №27 (Филиппова) внести изменения в учре

дительные документы и зарегистрировать их в порядке, установленном дейст

вующим законодательством Российской Федерации.

3. Управление организационной и правовой работы администрации муници

пального образования Апшеронский район (Большаковой) опубликовать настоя

щее решение в газете «Апшеронский рабочий» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова

ния Апшеронский район. ·
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам законно

сти, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений,

информационной политики, взаимодействия с партиями и общественными объе

динениями (Будкова).

5. Решение вступает в силу со дня его подтт~сания .

Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район
., J,'

А.В.Шилин

\ ',.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }